平成 29 年９月１日

各  位

              会 社 名 株式会社永谷園ホールディングス

              代 表 者 名 代表取締役社長  永谷 泰次郎

                    （コード番号 2899 東証第１部）

              問 合 せ 先 執行役員管理本部総務人事部長 北野 久人

                    （ＴＥＬ 03-3432-2511）

重要な人事、重要な組織の変更及び新設

並びに重要な子会社の役員人事（内定）に関するお知らせ

 当社では、本日開催の取締役会にて、重要な人事、重要な組織の変更及び新設並びに重

要な子会社の役員人事について、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．重要な人事（平成 29 年９月 16 日付）

氏 名 新 現

掛谷 浩志

執行役員

経営戦略副本部長

兼 経営戦略部長

執行役員

経営戦略本部長代理

兼 経営戦略本部長付

兼 経営戦略部長

河西 雄史

経営戦略本部

海外事業部長

兼 Chaucer 室長

経営戦略本部

海外戦略部長

２．重要な組織の変更及び新設（平成 29 年９月 16 日付）

   海外関係会社に対する、ガバナンス・マネジメントの管理とともに、事業推進の意

思と責任を持った組織呼称とするため、「経営戦略本部  海外戦略部」を「経営戦略本

部 海外事業部」に名称変更する。

   また、新規に子会社化した Chaucer Group について、特化した組織横断型メンバー

で構成する常設組織として、「経営戦略本部 Chaucer 室」を新設し、現場と即時情報

共有のもと、経営管理、事業推進、グループシナジーをサポート・推進する。

３．重要な子会社の役員人事（平成 29 年 10 月１日付）

○株式会社永谷園

氏 名 新 現

掛谷 浩志 取締役 ―

以 上